EXTRATO Nº 70/2024

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 70/2024 Processo SEI:
000006924/2024. OBJETO: Contratação de assinatura de uma plataforma de
biblioteca digital com acesso simultâneo para múltiplos usuários, destinada à
consulta, cópia e download de jurisprudências, doutrinas, diários oficiais, modelos e
peças jurídicas, pelo período de 12 (doze) meses. O serviço atenderá aos
magistrados, servidores e estagiários do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª
Região, com disponibilidade de 50 (cinquenta) acessos simultâneos. CONTRATANTE:
TRT da 16ª Região. CONTRATADA: GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTDA.
VALOR: R$ 35.604,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, I, da Lei nº 14.133/21.
AUTORIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE em 20/12/2024, por Fernanda Cristina Muniz
Marques, Diretora-Geral.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 20/12/2024, às 17:24, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0203785 e o código CRC 0A124E34.

Referência: Processo nº 000006924/2024 SEI nº 0203785

Extrato 70 EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE (0203785)         SEI 000006924/2024 / pg. 1